31.03.2023, 117
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: А. В. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. И. Кусакин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. А. Краскин
(И.О. Фамилия)

Ю. С. Бахтина
(И.О. Фамилия)

О. А. Бойко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Голышева
(И.О. Фамилия)

Г. Т. Давлекаева
(И.О. Фамилия)

А. А. Дороньев
(И.О. Фамилия)

Р. В. Дряхлов
(И.О. Фамилия)

С. А. Захаров
(И.О. Фамилия)

В. Н. Исаева
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Копачев
(И.О. Фамилия)

А. Я. Кулиев
(И.О. Фамилия)

Д. И. Кусакин
(И.О. Фамилия)

О. Б. Москвина
(И.О. Фамилия)

Д. В. Мухин
(И.О. Фамилия)

С. С. Нестерова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Полежаев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Потекаев
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Привезенцев
(И.О. Фамилия)

А. А. Ричко
(И.О. Фамилия)

А. В. Родькина
(И.О. Фамилия)

А. А. Стариков
(И.О. Фамилия)

С. А. Старков
1

(И.О. Фамилия)

А. В. Трофимов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

М. Т. Хакимов
(И.О. Фамилия)

О. А. Шилова
(И.О. Фамилия)

А. П. Шипорев
(И.О. Фамилия)

А. В. Шпенков
(И.О. Фамилия)

В. Н. Юдрикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агаева Офсана Алиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая и неотложная
помощь

Алиева Алипат Шамиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Андреева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Арутюнян Анна Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Архипов Илья Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Атапина Надежда Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Беззубенков Антон Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Белоусов Никита Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Бондаренко Андрей Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Бурулева Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Гаджиева Саида Мирзабековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

2

Довгаль Артём Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Докучаева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Иванов Илья Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Капланова Жарадат Абубакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Каримова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Лялина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Миронова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Мужаидова Гёзель Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Попов Максим Фанилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Фурс Алексей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая и неотложная
помощь

Председатель А. В. Трофимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. А. Краскин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д. И. Кусакин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3